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Der Sanktionsausschuss der Eurex Deutschland hat mit Beschluss vom 03.12.2024 das zugelassene 

Unternehmen TP ICAP Broking Limited wegen Verstößen gegen § 66 der BörsO mit einem 

Ordnungsgeld belegt. Der Beschluss des Sanktionsausschusses ist bestandskräftig. 

 

Pursuant to the decision of the Disciplinary Committee of Eurex Deutschland dated 03.12.2024 fine 

was imposed on the admitted company TP ICAP Broking Limited for violations of Section 66 

Exchanges Rules. The decision of the Disciplinary Committee is final. 
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